SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

TRUNG TÂM TT&ƯD KH&CN NĂM 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-HĐTD Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn

tham dự sát hạch vòng 2 xét tuyển viên chức năm 2020

tại Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-SNV ngày 26 tháng 10 năm 2020 của Giám

đốc Sở Nội vụ về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-SKHCN ngày 25 tháng 12 năm 2020 của Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2020 của Trung tâm Thông tin và Ứng dụng khoa học và công nghệ;

Xét Biên bản của Ban kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển ngày 28/01/2020 v/v

xét hồ sơ đăng ký tuyển dụng viên chức năm 2020 tại Trung tâm Thông tin và Ứng

dụng KH&CN; Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng tuyển dụng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách 01 thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự  sát

hạch vòng 2 tuyển dụng viên chức năm 2020 tại Trung tâm Thông tin và Ứng dụng

khoa học và công nghệ năm 2020 (Danh sách đính kèm).

Điều 2. Thư ký Hội đồng tuyển dụng tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức

sát hạch vòng 2 theo quy định. Báo cáo Chủ tịch hội đồng tuyển dụng xem xét, phê

duyệt.

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức, Ban sát hạch và thí sinh có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Giám đốc Sở (B/c);

- Hội đồng tuyển dụng;

- Ban giám sát;

- TT.TT&UD (để t/b);

- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Đỗ Hữu Hiền

(Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ)

2

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM DỰ SÁT HẠCH VÒNG 2 XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC NĂM 2020

TẠI TRUNG TÂM THÔNG TIN VÀ ỨNG DỤNG KH&CN

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-HĐTD ngày  01/02/2020 của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng)

TT Họ và tên

Ngày tháng

năm sinh
Quê

quán

Hộ khẩu thường

trú

Trình

độ

Chuyên

ngành

đào tạo

Hình

thức

đào tạo

Ngoại

ngữ

Chứng

chỉ Tin

học

Đăng ký  dự

tuyển vào vị trí

việc làm

Ghi

chú

Nam Nữ

1 Phạm Minh Công 12/10/1982

Tỉnh

Nam

Định

Tổ 12 Thôn

Đông Hải, xã

Tân Hải, thị xã

Phú Mỹ, tỉnh Bà

Rịa - Vũng Tàu

Đại

học

Nuôi

trồng

thuỷ sản

Chính

quy

B anh

văn
A

Nghiên cứu

khoa học, phát

triển, ứng dụng

và triển khai

công nghệ

Phiếu

đăng

ký

Đạt

yêu

cầu

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-01-31T23:32:24-0800
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Đỗ Hữu Hiền<hiendh@sokhcn.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T15:17:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T15:17:51+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T15:17:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T15:17:52+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T15:17:58+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-02-01T15:18:04+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu<sokhcn@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!